СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  21 марта  2019 года            № 03-154

О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной группе муниципального
образования Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области, утвержденное
решением совета депутатов Борское
сельское поселение от 30.09.2015 года №03-48

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 559-ФЗ, совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 2.3 Положения о контрольно-счетной группе муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 30 сентября 2015 года № 03-48, дополнив его абзацем   следующего содержания:
«- близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа муниципального образования, главой муниципального образования, главой местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории соответствующего муниципального образования».
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                С.Г. Иванова